## 豊中市キャッシュレス決済ポイント還元事業決済事業者の選定結果について

「豊中市キャッシュレス決済ポイント還元事業」における決済事業者の公募を行った結果、3 団体から応募があり、「豊中市キャッシュレス決済ポイント還元事業決済事業者選定委員会」での審査結果を踏まえ、以下のとおり決済事業者の選定を行いました。

今後、決済事業者と契約交渉を行った上で、随意契約の相手方とします。

### 1 件 名

豊中市キャッシュレス決済ポイント還元事業

## 2 履行期間

契約締結日からキャンペーン期間終了後3カ月を経過した月の末日

## 3 受託候補者

事業者名	株式会社 NTT ドコモ
所在地	東京都千代田区永田町2丁目11番1号 山王パークタワー
代表者	代表取締役社長 井伊基之

事業者名	PayPay 株式会社
所在地	東京都千代田区紀尾井町 1-3 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー
代表者	代表取締役 中山一郎

## 4 公募及び審査経過

#### (1) 公募経過

令和3年(2021年)

①公募要領等の公表;3月22日から

②質問受付;3月22日から3月24日

③提案書類提出期限;3月29日

#### (2) 応募団体

「豊中市キャッシュレス決済ポイント還元事業決済事業者応募要領」に基づき、3団体から提案書類の提出がありました。

#### 【応募団体】

KDDI 株式会社

株式会社 NTT ドコモ

PayPay 株式会社

## (3)審査経過

令和 3 年 (2021 年) 3 月 31 日 第 1 回選定委員会

## (4) 選定委員会の構成

※敬称略、順不同

	委員名	役職	等
	◎ 高島健司	都市活力部産業振興課	課長
Ī	伊藤洋輔	総務部デジタル戦略課	課長
	岩佐恭子	都市経営部創造改革課	課長

◎は委員長

# 5 選定理由

- ・ 本事業を展開していくにあたって、利用者や導入店舗が多いため、市内での消費喚起が 見込める点
- ・ 広報費などの事務費用を負担するなど、市にとって有益な提案があった点

# 6 担当課

都市活力部産業振興課